
TARIFICATION
 NATATION ENFANT (10 COURS)

Frais supplémentaires de 40% pour les non
résidents de la MRC de La Mitis

FORMATION
 DATES À VENIR

Piscine
GERVA IS-R IOUX

10 leçons
50 minutes
4 mois à 5 ans

CROIX ROUGE NATATION PRESCOLAIRE
10 leçons
55 minutes
6 ans et plus

CROIX ROUGE NATATION JUNIOR

SESSION INTENSIVE



 DU LUNDI AU VENDREDI · 27 JUIN AU 8 JUILLET

SESSION SEMI-INTENSIVE



 LES LUNDIS ET MERCREDIS · 11 JUILLET AU 12 AOÛT 2022

Prescolaire

Loutre et salamandre
Poisson-lune, crocodile
et baleine

Junior

Junior 1-2
Junior 3-4
Junior 5-6-7
Junior 8-9-10

17 h
17 h

18 h
17 h
18 h
18 h

Prescolaire

Loutre, salamandre et
poisson lune
Étoile, canard et tortue

Junior

Junior 1-2
Junior 3-4
Junior 5-6-7
Junior 8-9-10

17 h

17 h

18 h
18 h
17 h
17 h

Premier enfant
Deuxième enfant
Troisième enfant

Gardien Avertis
Prêt à rester seul

62.00 $
52.70 $
49.60 $

50.00 $
30.00 $

Gardien Avertis
Prêt à rester seul

Du 13 au 15 juin



www.ville.mont-joli.qc.ca



10 $ de frais supplémentaires
s'appliqueront aux inscriptions

après le 15 juin



Pour information: 418 775-7285
poste 2172

piscine@ville.mont-joli.qc.ca

Inscription en ligne


